АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
636953, Томская область, Первомайский район,
с. Куяново, ул. Центральная, 18/1

__._____.____г.								              ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Об утверждении актуализированных схем теплоснабжения и водоснабжения Куяновского сельского поселения.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом Куяновского сельского поселения Первомайского района Томской области, по итогам публичных слушаний, прошедших в Куяновском сельском поселении __.____.____ г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализированные схемы теплоснабжения Куяновского сельского поселения Первомайского района Томской области до 2033 года согласно Приложению 1.
2. Утвердить актуализированные схемы водоснабжения Куяновского сельского поселения Первомайского района Томской области до 2033 года согласно Приложению 2.
3. Отменить Постановление №39 от 10.06.2015 г. «Об утверждении схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения»
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Куяновского сельского поселения.
5. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава администрации
Куяновского сельское поселение		                                      Е.Л. Юрков